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Politika

Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa' cevabı: 13 ay oldu, Sizin teklifiniz ne?
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Hakkındaki iddialarına cevap veren Buğra Kavuncu "Özdağ'ınHakkındaki iddialarına cevap veren Buğra Kavuncu "Özdağ'ın
rahatsızlığı il başkanlığı kongresinden beri var; biat dönemi bitti"rahatsızlığı il başkanlığı kongresinden beri var; biat dönemi bitti"
dedi. Kavuncu ayrıca, Akşener'in iddiaları Hakan Fidan'adedi. Kavuncu ayrıca, Akşener'in iddiaları Hakan Fidan'a
sorduğunu "Bizde böyle bir bilgi yok" cevabı aldığını aktardı.sorduğunu "Bizde böyle bir bilgi yok" cevabı aldığını aktardı.
İYİ Parti İstanbulİYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, FOX TV'de İsmail Küçükkaya ile Çalar Saat
programında soruları cevapladı.

İYİ Parti Milletvekili Ümit ÖzdağÜmit Özdağ'ın bir televizyon programında kendisi hakkında 'FETÖ'cü'
iddialarını cevaplayan Buğra KavuncuBuğra Kavuncu, "Ben FETÖ'cü değilim. FETÖ'ye her dönem lanet
okudum. FETÖ ile hiçbir şekilde iltisakım, irtibatım olmadı. 2010'dan önce o örgüte
sempati duyan insanların olduğu ortamlarda hepimiz bulunduk. Ben hiçbir zaman
sempati duymadım" dedi. 

"Ümit ÖzdağÜmit Özdağ bunu niye yaptı?" sorusuna cevap veren Kavuncu, "Bunu kendisine sormak
lazım. Benim tahminim birincisi İstanbul il başkanlığı kongresinde benimle birlikte bir
aday daha vardı. Sayın vekil diğer adayı destekledi ve aynı iftiraları ilçe başkanlarını,
delegeleri dolaşarak o gün de yaptı" dedi.

"Bununla da yetinmeyen sayın vekil, 'Buğra Kavuncu Türk Milliyetçilerini partiden tasfiye
ediyor' Bakın o günden süren bir mücadele" diyen Kavuncu, Bizler biat kültürüne bayrak
açtık. Birinin başkasının iradesine ipotek koyma dönemi bitti" diye konuştu. 

"O istiyor ki il başkanına talimat veririm oturur, talimat veririm kalkar. İstediğimi ilçe
başkanı yapar istemediğimi yapmaz" diyen Kavuncu sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Ben İstanbul’a il başkanı olarak geldiğimde bu sıkıntılar yaşanmıştı. Ben o zaman
kendisine diğer İstanbul vekilleri ile de konuşmalıyım dedim. 'Ben herkes değilim bu
partinin iki kurucusundan biriyim bunu problem haline getiririm' dedi. Biz itibar ederiz,
kendisini dinleriz bu ayrı ama 'Reis söyler eşraf arasından ölüme gider' devri bitti.
Bütün terör örgütüne bakın fikri hür vicdanı hür insan istemezler. Biat eden insan
isterler"

"BU DERNEĞİN İÇİNDE TÜM KESİMLER VARDI""BU DERNEĞİN İÇİNDE TÜM KESİMLER VARDI"

Kazakistan'daki faaliyetleriyle ilgili de konuşan Kavuncu, "1997’de Kazakistan’a gittim.
Kazakistan’da, Özbekistan’da Kırgızistan’da Sovyet coğrafyasının tamamında bir pazar
oluştu. Binlerce iş adamı burada iş yaptı. Her ülkede bir iş adamları derneği kurulmuştur.
Kazakistan’da da KATİAD kuruldu" dedi.

Söz konusu derneğin 2010 yılında 150'si bulunduğunu belirten Kavuncu, "Bu şirketler irili
ufaklı. Özel şirketlerin yanı sıra Türk Hava Yolları, Ziraat Bankası, Anadolu Ajansı yer
alıyor" ifadesinde bulundu. Kavuncu, "Bu derneğin içinde ülkücüsü var, komünisti var,
ateisti var, FETÖ’cüler de Süleymancılar da var" diye konuştu.

Hayatında hiç ByLock kullanmadığını söyleyen Kavuncu, "Şu sorulara muhatap oluyor
olmak benim için çok acı" dedi.

AKŞENER HAKAN FİDAN'DAN BİLGİ ALDIAKŞENER HAKAN FİDAN'DAN BİLGİ ALDI
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Ümit Özdağ'ın kendisi hakkındaki 'FETÖ' iddiasını İYİ Parti Genel Başkanı MeralİYİ Parti Genel Başkanı Meral
AkşenerAkşener'e de ilettiğini söyleyen Kavuncu sözlerini şöyle sürdürdü:

"Genel Başkan iddiasının kaynağını soruyor. O da iddiasının kaynağının istihbarat
olduğunu söylüyor. Genel Başkanın da bunun üzerine yapabileceği tek bir şey var.
'Peki o zaman referansın istihbaratsa ben istihbaratı arayıp buradan bilgi
alacağım' diyor. Hem Hakan Fidan’ı hem Hulusi Akar’ı arıyor. “Benim referansım
istihbarat” dediği için 'Arayalım, soralım' diyor, 'Biz de böyle bir bilgi yok' cevabını
alıyor"

Özdağ hakkında suç duyurusuÖzdağ hakkında suç duyurusunda bulunduğunu sölyeyen Kavuncu, Ben dün de Bunun
nedeni, birincisi iftira atanın iftira yanına kalmasın.Bu ana sebebi. Başka bir nedeni ise bu
ülkede insanlar, kahraman Türk ordusunun subayları hapishanelerde bu iftiralardan,
benzer alçaklıklardan dolayı hayatlarını kaybettiler, bu kadar ucuz olmamalı" dedi. 

"Bu ülkede her şeyin üzerinden kalkarız ama bu ülkeyi hukuksuzluk ve iftira bitirir" diyen
Kavuncu, "Ben bununla sonuna kadar mücadele edeceğim" diye konuştu.

Güncelleme:  23/10/2020 11:57

Ümit Özdağ, sildiği tweet'i savundu: Fikrimin arkasındayım

Son dakika! FETÖ imasında bulunan Ümit Özdağ Disiplin Kurulu'na sevk edildi

Ümit Özdağ'ın FETÖ iması sonrası Kavuncu'ya soruşturma

İYİ Parti'de Ümit Özdağ krizi: 81 il başkanı dilekçe verdi

İmamoğlu'ndan Kavuncu'ya destek: İyi insanlar bazen iftiraya uğrar

81 İYİ Partili il başkanı Ümit Özdağ için harekete geçiyor

İYİ Parti'ye operasyon mu yapılıyor? Akif Beki ve Yıldıray Oğur yorumluyor

Buğra Kavuncu, Ümit Özdağ hakkında suç duyurusunda bulundu

İyi Parti'de 'FETÖ' gerilimi! Kavuncu'dan Özdağ'a: Aklını yitirmiş zihniyet

Yavuz Ağıralioğlu; Bülent Turan sana söylüyorum, Ümit Özdağ sen anla

Akşener'den Ümit Özdağ'ın FETÖ iddialarına cevap
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ÖNE ÇIKANLAR

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

YORUMLAR (3)
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  3 Yorum

13 ay oldu, Sizin teklifiniz ne?13 ay oldu, Sizin teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

DIĞER HABERLER
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https://www.karar.com/guncel-haberler/mazlumderden-rus-isgaline-sert-tepki-1654473


Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Taraf gazetesi eskiTaraf gazetesi eski
çalışanlarının cezasıçalışanlarının cezası
belli oldubelli oldu

2 bin yıldır kırılmamış2 bin yıldır kırılmamış

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, Sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

 MAZLUMDER'den Rus işgaline sert
tepki!

 Yeni Tarım Bakanı Kirişçi'den dikkat
çeken mesaj: Tarımı ihmal edenler çok oldu

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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 Taraf gazetesi eski çalışanlarının
cezası belli oldu

 Nur Sürer kimdir, kaç yaşında, aslen
nereli, evli mi, eşi ve oğlu kim?

 İstanbul için korkutan keşif: 2 bin yıldır
kırılmamış

 Sony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdi

 Merkez Bankası'nın enflasyon
raporunda 'gıda' ve 'enerji' vurgusu

 Yaptırımlar sonrası Rus şirketler, Çin
bankalarına koştu

 Elektriksiz kalan Ispartalılar isyan etti

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız
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